

LBD Holding A/S

Møllemarken 17, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 42 77 98

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Dirigent:

.....
Bjarne Poulsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LBD Holding A/S
Adresse, postnr., by	Møllemarken 17, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	29 42 77 98
Stiftet	27. marts 2006
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, formand Suzanne Sand Poulsen Bjarne Poulsen
Direktion	Bjarne Poulsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier i Lene Bjerre Design A/S og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.598.800 kr. mod et underskud på 136.560 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 3.806.336 kr.

Virksomheden har i regnskabsåret opnået dekort for i alt 6.600.000 kr., som har påvirket årets resultat positivt med tilsvarende beløb.

Med baggrund i ovenstående finder ledelsen årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Med baggrund i de realiserede resultater og ledelsens forventninger til fremtiden er det ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive fuldt retableret gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-23.549	-30
Personaleomkostninger	-5.000	0
Resultat før finansielle poster	-28.549	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.355.648	390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.357	6
Finansielle indtægter	6.600.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-101.379	0
3 Finansielle omkostninger	-354.876	-653
Resultat før skat	2.753.191	-287
4 Skat af årets resultat	-1.154.391	150
Årets resultat	<u>1.598.800</u>	<u>-137</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.598.800	-137
	<u>1.598.800</u>	<u>-137</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
5 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.664.755	10.040
Kapitalandele i associerede virksomheder	73.240	80
	<u>6.737.995</u>	<u>10.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.737.995</u>	<u>10.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudte skatteaktiver	0	1.154
	<u>0</u>	<u>1.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.154</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.737.995</u>	<u>11.274</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
6 Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-4.306.336	-5.886
Egenkapital i alt	<u>-3.806.336</u>	<u>-5.386</u>
Gældsforpligtelser		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	10.500.000	16.608
	<u>10.500.000</u>	<u>16.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.082	0
Anden gæld	0	23
	<u>44.331</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.544.331</u>	<u>16.660</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.737.995</u>	<u>11.274</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-5.885.565	-5.385.565
Overført via resultatdisponering	0	1.598.800	1.598.800
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-190.644	-190.644
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	171.073	171.073
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-4.306.336	-3.806.336

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LBD Holding A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Goodwill afskrives over 10 år, baseret på en konkret vurdering.

Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationstværdi.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Med baggrund i de realiserede resultater og ledelsens forventninger til fremtiden, er det ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive fuldt retableret igennem fremtidig drift.

	2018 kr.	2017 t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.840	0
Andre finansielle omkostninger	350.036	653
	<u>354.876</u>	<u>653</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.154.391	-150
	<u>1.154.391</u>	<u>-150</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	36.100.000	80.000	36.180.000
Kostpris 31. december 2018	36.100.000	80.000	36.180.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-26.060.026	-403	-26.060.429
Årets resultat	-2.687.660	-192	-2.687.852
Egenkapitalregulering	-19.571	0	-19.571
Årets værdireguleringer	-667.988	0	-667.988
Årets afskrivninger på goodwill	0	-6.165	-6.165
Værdireguleringer 31. december 2018	-29.435.245	-6.760	-29.442.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.664.755	73.240	6.737.995

Ejerandele i Lene Bjerre Design A/S er i året reduceret til 55 % efter kapitalforhøjelse foretaget i selskabet.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Lene Bjerre Design A/S	Nibe	55,00 %	12.117.736	-4.886.655
Associerede virksomheder				
Mani Pine ApS	Aalborg	20,00 %	155.553	-958
			2018 kr.	2017 t.kr.

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500
	500.000	500

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	10.500.000	0	10.500.000	0
	10.500.000	0	10.500.000	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 10.500.000 kr., er der givet pant i kapitalandelene i tilknyttet virksomhed, bogført værdi 6.664.755 t.kr., pr. 31. december 2018.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Lunde Skov Poulsen

Direktion

På vegne af: LBD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728813448064

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-05-27 07:51:06Z

NEM ID 

Suzanne Annette Faurskov Sand Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: LBD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-860592024031

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-05-27 07:57:38Z

NEM ID 

Peter Lau Lauritzen

Bestyrelse

På vegne af: LBD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-251760765992

IP: 94.189.xxx.xxx

2019-05-28 08:46:23Z

NEM ID 

Bjarne Lunde Skov Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: LBD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728813448064

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-05-28 10:52:09Z

NEM ID 

Evan Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267101270310

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-28 11:33:04Z

NEM ID 

Chris Mark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-332227632492

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-28 11:49:59Z

NEM ID 

Bjarne Lunde Skov Poulsen

Dirigent

På vegne af: LBD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728813448064

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-05-28 12:09:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A58IA-IKE62-JWSV5-BEDQF-3J87W-Q2811

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>